Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 27.04.2012  № 987
О проведении в городе Йошкар-Оле

легкоатлетической эстафеты, посвящённой Дню радио и Дню Победы

П о с т а н о в л я ю:

1. Комитету по физической культуре и спорту администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (Тян В.И.) принять участие в проведении легкоатлетической эстафеты, посвящённой Дню радио и Дню Победы, 4 мая 2012 года с 15 час.45 мин. до 17 час. 45 мин.

2. Утвердить прилагаемый маршрут легкоатлетической эстафеты (приложение №1).

3. Отделу финансирования и бухгалтерского учёта (Отмахова О.Б.) обеспечить финансирование эстафеты из бюджета муниципального образования «Город Йошкар-Ола» по разделу «Физкультурно-оздоровительная работа» согласно смете.

4. Рекомендовать УГИБДД МВД по РМЭ (Казаков В.А.) закрыть движение всех видов транспорта 4 мая 2012 года с 15 час. 45 мин. до 17 час. 45 мин. согласно схеме маршрута (приложение №2).

5. Предложить УМВД России по г. Йошкар-Оле (Лопарев Д.А.), ОБ ДПС ГИБДД УМВД России по г. Йошкар-Оле (Есипов Ю.С.) принять меры по охране общественного порядка, безопасности дорожного движения, пресечению и предупреждению противоправных действий во время проведения мероприятия.

6. Отделу промышленности, транспорта, связи и предпринимательства администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" (Шабалин А.В.) изменить схему движения маршрутов общественного транспорта на период проведения мероприятия.
7. Консультанту-пресс-секретарю администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Гинзбург Т.В. довести до сведения жителей г.Йошкар-Олы информацию о временном изменении схем движения всех видов общественного пассажирского транспорта через средства массовой информации.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы                                                              О. Войнов

Приложение №1 к постановлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

От 27.04.2012 № 987

МАРШРУТ легкоатлетической эстафеты, посвященной Дню радио и Дню Победы

	Этап
	№ этап
	Начало этапа
	Конец этапа
	Метраж

	мужской
	1
	- площадь Ленина
	- магазин «НАШ» (Лен.проспект)
	1000м

	женский
	2
	- магазин «НАШ» (Лен.проспект)
	- Лен.проспект поворот на ул.Петрова
	600м

	мужской
	3
	- Лен.проспект поворот на ул.Петрова
	- магазин «Олимп»
	300м

	женский
	4
	- магазин «Олимп»
	- магазин «Рубль Бум»
	450м

	мужской
	5
	- магазин «Рубль Бум»
	- Гос.архив Республики Марий Эл
	300м

	женский
	6
	- Гос.архив Республики Марий Эл
	- Набережная Брюгге
	600м

	мужской
	7
	- Набережная Брюгге
	- стадион «Динамо»
	400 м

	женский
	8
	- стадион «Динамо»
	- аптека № 1
	400м

	мужской
	9
	- аптека №1
	- Комсомольская площадь
	400м

	женский
	10
	- Комсомольская площадь
	- ул. Первомайская
	400м

	мужской
	11
	- ул. Первомайская
	- монумент Славы
	500м

	женский
	12
	- монумент Славы
	- ул. Пушкина
	300м

	мужской
	13
	- ул. Пушкина
	- трибуны на Ленин, проспекте
	550м

	женский
	14
	- трибуны на Ленин, проспекте
	- площадь Ленина
	250м

	Общая протяженность
	6450м